
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я

41 уї мм
Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяви:

- гр. Радомського О.А. проживаючого за адресою: вул.В.Антоновича, буд.б-а, 
кв.З, м.Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 09 квітня 2021 року №12;

- старости Більковецького старостинського округу Хом’яка В.І., акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 09 квітня 2021 року 
№13;

- провідного інженера ДМД №321/2 ПАТ «Укртелеком» Колмагорова І.Ю., акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 09 квітня 2021 року 
№14;

- начальника відділу освіти, молоді і спорту Джамана Ї.В., акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 15 квітня 2021 року №15;

- гр. Бузько Г.М. проживаючої за адресою: пров.Святотроїцький, буд.14-а, кв.6, 
м.Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 
15 квітня 2021 року №16;

- директора КП «Коростишівський комунальник» Чернявського В.В., акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 15 квітня 2021 року 
№17;

- начальника відділу економічного розвитку, житлово -  комунального
господарства та благоустрою міської ради Загарії І.С., акт обстеження зелених 
насадж:ень, що підлягають видаленню від 15 квітня 2021 року №18;

- начальника відділу економічного розвитку, житлово -  комунального
господарства та благоустрою міської ради Загарії І.С., акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 15 квітня 2021 року №19 у відповідності 
до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року № 
1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та керуючись 
пп.7 п. «а» ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради



ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних зелених насаджень без сплати відновної вартості, а саме :

- породи «горіх» в кількості 1 (одна) одиниця який росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (вул. В.Антоновича, буд.б-а м.Коростишів);

- породи «в’язь» в кількості 1 (одна) одиниця; породи «верба» в кількості 1 
(одна) одиниця; породи «осокір» в кількості 4 (чотири) одиниці, породи «тополя» в 
кількості 1 (одна) одиниця та породи «береза» в кількості 7 (сім) одиниць, які ростуть 
на землях комунальної власності Коростишівської міської ради, (с.Більківці, вул. 
Миру (на містку р. «Свинолужка»); вул.Рад (біля братських могил); вул.Центральна 
(територія клубу та територія кладовища);

- породи «верба» в кількості 1 (одна) одиниця, яка росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (вул. Святотроїцька, буд.4, м.Коростишів);

- породи «липа» в кількості 4 (чотири) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул. Семінарська, 68 та вул. 
Мартина Небаби, 23, м.Коростишів);

- породи «вишня» в кількості 1 (одна) одиниця, породи «груша» в кількості 1 
(одна) одиниця, породи «абрикос» в кількості 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (пров. Святотроїцький, буд.14- 
А, м.Коростишів);

- породи «каштан» в кількості 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул. Соборна Площа, буд.З, 
м.Коростишів);

- породи «абрикос» в кількості 1 (одна) одиниця, яка росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул. Соборна Площа, буд.5, 
м.Коростишів);

- породи «ясен» в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул.Заводська, 
м.Коростишів).


